O C T O B E R.

- A. *Ead. die. Duśmiany, Strunojecie, Worniany, Vilna—Eccl. S. Raphael.* Anniv. De-dic. Eccl. dx 1 cl. cum oct. 9 l. Dom. com. oct. S. Joan. C. et Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. oct. S. Joan. et Dom.
- A. *Ead. die. Birsztany, Łuczaj, Werenowo.* S. Simonis Ap. dx 2 cl. ex heri Ll. 1 N. de Coi Ap. *Sic nos existimet.* Ll. 2 et 3 N. ac Missa ex 28 huj. 9 l. Dom. com. oct. S. Joan. et Dom. Gl. Cr. Prf. Ap. In orbus omitt. nomen *Judae* et dicuntr in numero singulari. In Vesp. com. oct. S. Joan. (ex 2dis) et Dom.

- 30 12 Virid. F. 2. De ea *vel. col. alb. Off. Votiva de Ss. Angelis*
splx. Off. ex Psalm. sdx. Ll. 1 N. de scr.
Ll. Fer. 2 post Dom. Suffr. ad Prim. prec.
I Nov. or. Dom. 2 or. A cunctis. 3-
praec. com. † et Suffr. ad Prim. 4
Suffr. ad Prim. 4
psal. et prec. Do-
minic. Missa Dom.
praec. sine Gl. si-
ne Cr. 2 or. A cun-
ctis 3 ad lib. In
Cath. duae Missae con-
vent. 1ma *Requiem.*
Quotid. cum 3bus
orat. 2da de Dom.
praec. 2 or. *A cun-
ctis* 3tia ad libit
Vesp. ferial. or. Dom.
com. †. Suffr. ad
Compl. prec.

O C T O B E R.

- A. *Ead. die. Duśmiany, Strunojcie, Worniany, Vilnae – Eccl. Raph.* De oct. Dedic. sdx Ll. 1 N. de scr. Dom praec. 2 et 3 N. ex 2 die infr. oct. Dedic. Gl. 2 or. B. 3 Eccl vel pro Papa Cr. *Duśmiany* com. oct. Ss. Ap. Sim. et Judae. *Vilnae – Eccl. S. Raph.* com. oct. Tit. Vesp. de oct. *Duśmiany* com. oct Ss. Ap. Sim. et Judae – *Vilnae Eccl. S. Raphael.* Vesp. de seq. ut 1mae com. oct. Dedic.
- R. *Ead. die. Lazduny, Marcinkance.* De oct. Ss. Ap. Sim. et Judae sdx. Ll. 1 N. de scr. Ll. 2 et 3 N de Coi 1 loc. Gl. 2 or. B. 3 Eccl. v. pro Papa, Cr. Prf. Ap. Vesp ut 2 dae.
- R. *Ead. die. Birsztany, Luczaj, Werenowo.* De oct. S Judae Thaddaeis dx. Ll. 1 N. de scr. Ll. 2 et 3 N. de Coi 1 loc. Gl. 2 or. B. 3 Eccl. v. pro Papa Cr. Prf. Ap. Vesp. ut 2dae.
- 31 13 Viol F. 3. *Vigilia cum vel. col. rub.* Off. de jej. str. De ea splx Off. ex Psalm. fer. 3 cum Homil. pr. et R.R. 2 N. Dom. praec. ad laud. et hor. prec. fer. or Vigiliae com. † Suffr. ad Prim. 4 psal Missa Vigil. s. Gl. s Cr 2 or de Spir. S. 3 Eccl. Vesp. de seq. ttm.
- A. *Ead. die. Vilnae. Eccl. S. Raph.* Octava S. Raphaelis Archang. dx. Ll. 1 N. de scr. reliq. ut in fest. 9 l. Vigil. com. oct. Ded. et Vigil. Gl. Cr ult. Ev. Vigil. Vesp. de seq. sine com. praec.

O C T O B E R.

A. *Ead. die. Duśmiany, Strunojcie, Worniany.* De oct. Ded. sdx. Ll. 1 N. de scr. 2 et 3 N. ex 3tia die infr. oct. Dedic. 9 l. et com. Vigil. (*Duśmiany* com. oct. Ss. Ap. Sim. et Judae ac Vigil.) Missae de Vigil. sine Gl. sine Cr. 2 or. Dedic. 3 de Spir. S.—(*Duśmiany* 2da or. Dedic. 3 de oct. Ss. Ap. Sim. et Judae Prf. Ap. Vesp. de seq. sine com. praec. Except. *eras per reliq. oct. fit com. Ded. in Vesp. laud. et Missa (in qua 2 or. Dedic. 3 de Spir. S.)* *Duśmiany fit com. oct Ded. et Ss. Ap Sim. et Judae. Prf. Ap. dic eras et quotid. ad fin. oct.*

Viol. *Ead. die. Łazduny, Marcinkańce.* De oct. Ss. Ap. Sim. et Judae sdx. Ll 1 N. de scr. 2di de Coi 2 loc. 3tii ex fest. 9 l. et com. Vigil. Missae de Vigil (sine Gl. sine Cr.) 2 or. Ss. Ap. Sim. et Judae. 3 de Spir. S. Prf. Ap—Vesp. de seq ttm. Except. *eras per reliq. o.t. fit com. oct. Tit. in off. et Missa (in qua 2 or. Tit. 3 de Spir. S.)* *Prf. Ap. dic. eras et quotid. ad fin. oct.*

Viol. *Ead. die. Birsztany, Łuczaj, Werenowo.* De oct. S. Judae Thaddaei sdx. Ll. 1 N. de fer. hod. Ll. 2 et 3 N. de Coi Ap. 1 loc. 9 l. et com. Vigil. Missae oo. de Vigil. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. oct. S. Thad. 3tia de Spir. S. Vesp. de seq. sine com. praec. Except. *eras per reliq. oct. fit com. oct. Tit. in off. et Missa (in qua 2 or. Tit. 3 de Spir. S.)* *Prf. Ap. dic. eras. et quotid. ad fin. oct.*

N O V E M B E R.

NOVEMBER XXX dierum.

- 1 14 A. F. 4. Festum OO. Sanctorum dx 1 cl. cum oct. Celebre. Gl. Cr. Annunt. eras Com- memor. OO. Fidelium defunct. Vesp. de eodem. Post Bened. Dno dic. Vesp. ritu dupl. ab oo. qui ad hor. canon. oblig. *Processio cum Station. ut in Rituali.*
Not. 1.) Cras ex concess. Clementis Pp. XIII (d. 10 Maji 1731 a.) omnes Missae gaud. privil. altar. tamen applic. fruct. Sa- crificii arbitrio celebrantis relinq.
2) Cras si hab. sit sermo seu concio, hab. non post Evang. sed finita Missa ante „Absol. Libera.“ non recit. Salutat. An- gelica *Ave Maria.* S. R. C. 14 Jun. 1845 a.
- 2 15 Nig. F. 5. De 2 die infr. oct. sdx. *Comme- moratio Fidel defunct.* Off. defunct. recit. ritu dupl. ab oo. qui ad hor. canon. ob- lig. de praecepto. Missae oo. de Requie cum una or. In Cath cant. 2 Missae. *Processio ut heri.*—Vesp. de oct.
- 3 16 A. F. 6. De 3 die infr. oct. sdx. Gl. Cr. 2 or. de Spir. S. 3 Eccl. Cr. Vesp. de seq. com. oct. et Ss. Vitalis et Agricolae Mm. *Eccl. ubi cras de oct. Tit.* Vesp. de seq. ut 1mae com. S. Caroli Ep. C. smpf. oct. et Ss. Vitalis et Agricolae Mm.
- 4 17 A. Sab. S. Caroli Bor. Ep. C. dx. com. oct. et Ss. Mm. cum 9 l. eorum. Gl. Cr. In Vesp. com. Dom. et oct.
R. *Ead. die. Duśmiany, Łazdyny, Marcinkań- ce.* Octava Ss. Simon. et Judae Ap. dx.

N O V E M B E R.

Ll. I N. de scr. 2di de Coi 2 loc. 3tii ex festo 9 l. ex 3bus 2 N. et com. S. Caroli Ep. oct. et Ss. Mm. Gl. Cr. Prf. Ap. (*Duśmiany com. S. Caroli Ep. 2 rum oct. et Ss. Mm.*) In Vesp. com. S. Caroli Ep. Dom. et oct. *Duśmiany Vesp. a cap. de seq. com. praec. S. Caroli Ep. Dom. et oct.*

R. *Ead. die. Birsztany, Łuczaj, Werenowo.* Octava S. Judae Thaddaei Ap. dx Ll. 1 N. de scr. 2 N. de Coi 2 loc. 3 N. ut in fest. 9 l. ex 3bus 2 N. et com. S. Caroli Ep. oct. ac Ss. Mm. In Vesp. com. S. Caroli Ep. Dom. et oct. *Łuczaj.* Vesp. de seq. com. Dom. ttm. *Eccl. ubi eras de oct.* Ded. Vesp. de seq. ut Imae com. praec. Dom et oct.

5 18 A* Dom. 23 post Pent. ac II Nov. De ea sdx. Off. ut in Psalt. et pr. Invit. *Adoremus.* Hym. *Primo die. Te Deum.* Ad Laud. cap. *Benedictio.* Hym. *Aeterne.* com. oct. Ad Prim. 4ps. cum Symb. sine prec. In Missa Gl 2 or. oct. ttm. Cr. Prf. Trin. —In Vesp. com. oct.

A. *Ead. die. Duśmiany, Strunojcie, Worniany, Vilnae—Eccl. S. Raphael.* Octava Dedic. Eccl. dx. Ll. 1 N. ex fest. 3tii ex 4 die infra oct. 9 l. et com. Dom. ac oct. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. Dom. et oct.

A. *Ead. die. Łuczaj.* Anniv. Dedic. Eccl. dx 1 cl. cum oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. Dom. et oct. *Per oct. fit rom. Dedic.* (9 huj. per orat. ex ipsa die Dedic.) et dic. Gl.

N O V E M B E R

- Credo—6 et 7 huj. in Missa 2 or. Dedic. 3
de Spir. S.—*
- 6 19 A. F. 2. De oct. sdx. de 6 die infr. oct.
Gl. 2 or. de Spir. S. 3 Eccl. vel pro Pa-
pa. Cr. Vesp. ut 2dae.
- 7 20 A. F. 3. De 7ma die infr. oct. sdx. ut he-
ri. Vesp. de oct. ut 1mae com. Ss. Qua-
tuor Coronatorum Mm.
- 8 21 A. F. 4. Octava OO. Sanct. dx. 9 l. et com.
Ss. Mm. Gl.Cr.—Vesp.de seq. com. praec.
et S. Theodori M.
- 9 22 A. F. 5. Dedicatio Basilicae Ss. Salvatoris
dx maj. 9 l. et com. S. Theodori Gl. Cr.
In Vesp. com. seq. ac Ss. Tryphonis et
soc. Mm.
- 10 23 A. F. 6. S. Andreae Avellini C. dx. 9 l. et
com. Ss. Mm. Gl Vesp. a cap. de seq.
com. praec. et S. Mennae M.
- 11 24 A. Sab. S. Martini Ep. C. dx. 9 l. et com.
S. M. Gl. Vesp. de seq. com. praec. Ss.
Benedicti etc. Mm. P. R. P. (smpf.) et
Dom. Łuczaj. Vesp. de seq. ut 1mae
com. praec. Ss. Benedicti etc. Mm. P. R.
P. (smpf.) et Dom. (5 post Epiph.)
Siebniewicze. Vesp. de seq. com. Dom.
ttm.
- 12 25 A.* Dom. 24 post Pent. (quae est V post
Epiph.) ar III Nov. Patrocinii B. M. V.
dx. maj. Off. ut in fest. B. M. V. per an.
9 l. Dom. com. Ss. Benedicti etc. Mm.
ac Dom. ad Prim. V. *Qui natus.* Gl. Cr.
Prf. B. *Et te in festiv.* ult. Ev. Dom. In
Vesp. com. Ss. Benedicti etc. Mm. Dom.
et seq.

N O V E M B E R.

- A. *Ead. die. Luczaj.* Octava Dedic. Eccl. dx. Ll. 1 N. ex fest. 3tii ex 2 die infr. oct. 9 l. Dom com. Ss Benedicti etc. Mm. ac Dom. Gl Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. Ss. Benedicti etc. Mm. Dom. et seq.
- A. *Ead. die. Siehniewicze.* Patrocin. B. M.V. Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. B. *Et te in festivit. ult.* Ev. Dom. In Vesp. com. Dom. et seq. *Per oct. ac ipsa die oct. (fut. Dom.) fit com.* Tit. in Vesp. laud. et Missa ac dic. Credo Prf. B. 13 et 14 huj Suff. et prec. omitt. in Missa 2 or. Tit. 3 de Spir. S.
- 13 26 A. F. 2. S Didaci C. sdx. Ll. 1 N. Dom. hest. Inc. L. Daniel. Suffr. ad Prim. prec. Gl. 2 or. A cuncti. 3tia ad libit. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Suffr. ad Compl. prec. *Cras d. Nat. S. I. M. MARIAE THEODORI.*
- 14 27 R.** F. 3. S. Martini C. M. sdx. d. pr. ex 12 huj. 8 R. *Dne praev. Suffr. ad Prim. prec.* Gl.—Vesp. de seq. com. praec.
- 15 28 A. F. 4. S. Gertrudis V. dx. Gl In Vesp. com. seq. Hym. term. Jesu. *Qui natus. Luczaj.* Vesp. de seq. com. praec. —*Cras ob Annivers. diem Consecrationis Excellent. Praesulis Nostri Gloriensis...—In Cath. post Nonam. cant. Mis. vot. solen. ut in fine Missalis (Sacerdotes) in col. alb. c. Gl. or. una. Cr. Prf. commis U. E. S. J. Singuli sacerdotes p. Dioc. specialitere Deum Optimum Maximum supplices exorabunt, ut Eundem clementia sua quam*